Causae Commissionem manu propria signavit. Inquisitionibus itaque 

iudicialibus in Famulae Dei vitam resque gestas ad iuris normas expletis, 

ceterisque omnibus rite absolutis, ipse Pontifex Decessor Noster die 

decima nona mensis Martii anno millesimo nongentesimo quinto supra 

tricesimum edito suo Decreto Venerabilis Ancillae Dei Aemiliae de Via

lar virtutes heroicum attigisse fastigium sancivit. De duobus miraculis 

postea, quae ipsa intercedente a Deo patrata ferebantur, quaestione 

suscepta, idem Decessor Noster, alio decreto edito tertio Idus Decem

bris praeteriti anni millesimi nongentesimi tricesimi octavi, de eorum 

veritate constare suprema sua auctoritate declaravit. Cum igitur esset de 

virtutum heroicitate deque miraculis prolatum consilium, illud tantum 

supererai discutiendum, num Venerabilis ipsa Dei Famula inter Beatos 

coelites tuto foret recensenda. Hoc vero dubium a Venerabili Fratre 

Nostro Ianuario Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Granito Pignatelli 

di Belmonte, Episcopo Ostiensi et Albanensi, Causae Relatore, proposi

tum est in Comitiis Generalibus, coram eodem venerandae memoriae Pio 
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Pp. XI Decessore Nostro habitis die vicesima quarta mensis Ianuarii ver

tentis anni, omnesque qui aderant, tam Cardinales quam Sacrorum Ri

tuum Consultores unanimi consensu affirmative responderunt. Cum autem 

in tanti momenti re ipse Decessor Noster ad suam aperire mentem elegerit 

subsequentem decimam nonam mensis Februarii diem, sed inopinata 

morte deprehensus id absolvere nequiverit, Nos ad eiusdem vota explenda 

cum fervidis precibus a Patre luminum subsidium impense poposcisse-

mus, tandem die vicesima sexta mensis Martii nempe Dominica Passionis 

huiusmet anni, Eucharistico Sacro rite litato, accitis seu adstantibus Di

lecto Filio Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardi

nali Salotti Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, et Venerabili 

Fratre Nostro Ianuario Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Granito 

Pignatelli di Belmonte, Episcopo Ostiensi et Albanensi, Causae Ponente 

seu Relatore, nec non dilectis filiis Alfonso Carinci, Congregationis Ri

tuum Secretario, et Salvatore Natucci Sanctae Fidei Promotore generali, 

auctoritate Nostra Apostolica ediximus tuto procedi posse ad sollemnem 

Venerabilis Dei Famulae Aemilia e de Vialar beatificationem. Quae Cum 

ita sint, universae Religiosae Familiae Sororum a Sancto Ioseph ab Ap-

paritione ab eadem fundatae vota implentes, praesentium Litterarum te

nore atque Apostolica auctoritate Nostra facultatem facimus ut Venera

bilis Dei Ancilla Aemilia de Vialar, eiusdem Instituti fundatrix, Beatae 

nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac lipsana seu reliquiae, 

non tamen sollemnibus in supplicationibus deferenda, publicae Christifi

delium venerationi proponantur, atque eiusdem Beatae imagines radiis 

decorentur. Praeterea eadem Nostra auctoritate concedimus ut de illa 

recitetur Officium, et Missa celebretur, singulis annis de Communi Vir

ginum, cum lectionibus et orationibus propriis per Nos adprobatis, iuxta 

Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitatio

nem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in archidioecesi 

Albiensi, ubi nata est Serva Dei, atque in Massiliensi dioecesi, cum Mas-

siliae ipsa migraverit ad Dominum, ibique eiusdem corpus in pace quie

scat; itemque in templis ac sacellis ubique terrarum sitis, quibus Insti

tutum Sororum a Sancto Ioseph ab Apparitione utitur, ab omnibus fi

delibus qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas at

tinet, ab omnibus sacerdotibus tam e saeculari quam e religioso clero 

ad templa sive sacella, in quibus festum agatur, convenientibus. Demum 

facultatem impertimur ut sollemnia beatificationis Venerabilis Servae 

Dei Aemiliae De Vialar supradictis in templis seu sacellis celebrentur, 

diebus legitima auctoritate designandis, intra annum, servatis servandis, 

postquam sollemnia eadem in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 
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fuerint peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus 

Apostolicis ac Decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibus

libet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint 

atque eiusdem Congregationis sigillo munita, in disceptationibus etiam 

iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis 

significatione hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

m. Iunii, anno MCMXXXIX Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

I I 

SANCTUS FRANCISCUS ASSISIENSIS C. ET SANCTA CATHARINA SENENSIS V. PRI

MARII ITALIAE PATRONI DECLARANTUR. 

r PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Licet commissa Nobis a Domino Re

demptore sollicitudo omnium ecclesiarum Nos ferme compellat ut Chri

stifidelium ubique terrarum bonum propensius foveamus, tamen, cum